GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAINSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIASCAMPUS JORGE AMADO

EDITAL Nº 003 /2022 – HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

EDITAL DO PROGRAMA CAFÉ INTERCULTURAL, NA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SULDABAHIA – UFSB, NOÂMBITODO INSTITUTODEHUMANIDADES, ARTES
E CIÊNCIAS, IHAC – CJA.

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a
relação dos inscritos.
Seguindo o cronograma divulgado para acompanhamento do edital supracitado, segue o
resultado:

Alessandra Pinto Dos Reis Inscrição Aceita
Ana Karina Guimarães Dantas Inscrição Aceita
Cauã Silva Cerqueira Inscrição Aceita
Franciel Macedo Almeida de Jesus Inscrição Aceita
Henrique Vicente da gloria Inscrição Aceita
Kenia Santana de Oliveira Louzada Inscrição Aceita
Mariana Novais de Almeida Souza Inscrição Aceita
Marcelo Oliveira Fernandes Filho Inscrição Aceita
Naira Rodrigues Dias Inscrição Aceita
Núbia da hora da silva Inscrição Aceita
Laíza Pereira Matos Inscrição Aceita
Victor Lima Oliveira Pereira Inscrição Aceita

Itabuna, 03 de setembro de 2022

Cláudia Pungartnik
SIAPE 1261557